CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS
FACULDADE TRÊS MARIAS

V JORNADA ACADÊMICA INTEGRADA – V JAI

RESULTADO

 A Diretoria Acadêmica torna público o resultado da V Jornada Acadêmica Integrada –

V JAI, Edital 07/2022, segue a relação dos trabalhos classificados em 1º, 2º e 3º lugar. A

pontuação dos demais trabalhos apresentados estarão disponíveis no site no dia

29/11/2022.

1º LUGAR

TÍTULO

A UTILIZAÇÃO DO METAVERSO PARA REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIAS
CONCILIATÓRIAS

AUTORES

RAQUEL DE OLIVEIRA POLARI SOUTO

EMANUEL LUCAS NEVES DA SILVA

ORIENTADOR

REBECA RESENDE DE FRANÇA RODRIGUES

2º LUGAR

TÍTULO CONCRETOS E ARGAMASSAS COLORIDOS ATRAVÉS DA INCORPORAÇÃO
DE RESÍDUOS INDUSTRIAIS: UMA REVISÃO

AUTORES MIQUÉIAS EUDES NOGUEIRA RODRIGUES

ORIENTADOR

PALOMA ALCANTARA
GABRIELLA CAVALCANTE DE SOUZA

3º LUGAR

TÍTULO A ATUAÇÃO DA FISIOTERAPIA EM QUIROPRAXIA NO TRATAMENTO DA
LOMBALGIA CRÔNICA

AUTORES GABRIELLA JAMILY SOARES NASCIMENTO

ORIENTADOR

ANA ISABELE ANDRADE NEVES

A Faculdade FTM parabeniza todos os autores e orientadores pela excelente participação.